

SOUPIS POLOŽEK S VYČÍSLENÍM MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Sledované období - rok: 2017

Název stavby: Sanace zářezu, TÚ Ml. Boleslav – Mladá Boleslav - město

| Fakturované položky | | | | | | | Měněpráce | | Vícepráce | |
|--------------------------|-------------|---|-------------|-----------------------|------------------|-------------------------|-----------|-------------------|-----------|-------------------|
| poř.č. | Kód položky | Popis položky | Měrná jedn. | Celkový počet jednot. | Cena za jedn. Kč | Celková cena bez DPH Kč | množství | cena | množství | cena |
| SO - 02 - Kolej | | | | | | | | | | |
| 1 | 5957201010 | Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užitě tv. S49 | m | 144,000 | - | - | 50,000 | - | | |
| 3 | 5907015035 | Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovačel, zřízení nebo demontáž prozálímých styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. | m | 384,000 | 237,00 | 91 008,00 | 50,000 | 11 850,000 | | |
| 10 | 9902200100 | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo vyzisku mechanizaci přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatel na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, uložistiše nebo na skládku včetně vyloženi.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. | t | 37,632 | 450,00 | 16 934,40 | 4,900 | 2 205,000 | | |
| 11 | 9902900200 | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatel. | t | 18,816 | 510,00 | 9 596,16 | 2,450 | 1 249,500 | | |
| SO - 03 - Výhybky | | | | | | | | | | |
| 1 | 5907050020 | Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podloženi, označení a provedeni řezu kolejnice. | kus | 50,000 | 310,00 | 15 500,00 | | | 11,000 | 3 410,00 |
| 2 | 5910022030 | Svařování kolejnic termitem krátký předeheřev široká spára, krátký předeheřev svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedeni svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měřeni geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbiti pražců a demontáž styku. | svar | 25,000 | 5 600,00 | 140 000,00 | 25,000 | 140 000,00 | | |
| n3 | 5910020130 | Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedeni svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měřeni geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbiti pražců a demontáž styku. | svar | - | 5 050,00 | - | | | 23,000 | 116 150,00 |
| Celkem: | | | | | | | | 155 304,50 | | 119 560,00 |

| | |
|--------------------------|---------------------|
| Cena díla původní | 3 878 146,31 |
| Měněpráce | 155 304,50 |
| Vícepráce | 119 560,00 |
| Nová cena celkem | 3 842 401,81 |